
 
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

13.02.2025                                              № 8 

    

                                                         с. Сигаево 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 

30.05.2023 № 71 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 

интересов муниципальных  служащих муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

    

 

 

         В связи с кадровыми изменениями в Управлении по вопросам 

противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства 

Удмуртской Республики и в соответствии с пунктами 8, 10 Положения о 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 

№821, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный     округ     Сарапульский      район      Удмуртской    

Республики», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 

30.05.2023 № 71 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

муниципальных  служащих муниципального образования «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики» (в редакции изменений  

от 27.09.2024, от 10.01.2025) следующие изменения: 

1.1. Указать новую должность  Косачевой Оксаны Ивановны в 

Приложении 2 в Составе Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных 

служащих  муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» - начальник отдела 



антикоррупционного просвещения и нормативного правового обеспечения 

антикоррупционной деятельности Управления по вопросам противодействия 

коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики.   

 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями  40, 

41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата главы муниципального образования, Совета 

депутатов и  Администрации Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 Глава Сарапульского района                                             А.И. Шарафутдинов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


